[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
   Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022 № 133

О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2016 №450 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.10.2016 № 450 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk110237839]1.1. Пункт 10 Приложения № 1 к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения от 28.10.2016 № 450 исключить.
1.2. Пункт 19 Приложения № 1 к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения от 28.10.2016 № 450 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/ и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Голубеву О.И.

И. О. Главы сельского поселения                                                         А. А. Емелин